

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร โดยลงหินคลุก บ.ภูเหล็กน้อย ม.3 เส้นทางนายคำมาย นวลจันทร์ ถึง นายนบุญคิล มูลมาตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ.ภูเหล็กน้อย ม.3 เส้นทางนายคำมาย นวลจันทร์ ถึง นายนบุญคิล มูลมาตร(ช่วงนายคำมาย นวลจันทร์)
 ปริมาณงาน โดยลงหินคลุกเกลี่ยปรับเรียบ กว้าง 4 ม. ยาวรวม 990.75 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. (มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,963 ตร.ม.) ติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทำงานต้นทูลงานทาง	338,564.77	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	338,564.77	
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (สามแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	338,500.00	

พื้นที่ดำเนินการรวม 3,963.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 85.42 บาท

ประมาณราคา

(นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายประสิทธิ์ แผล่บ้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ แผล่บ้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายประภัสชญ วรณศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร โดยลงหินคลุก บ.ลูเหล็กน้อย ม.3 เส้นนายนายคัมภ นวลจันทร์ ถึง นายนายบุญศิริ มูลมาตร
สถานที่ก่อสร้าง บ.ลูเหล็กน้อย ม.3 เส้นนายนายคัมภ นวลจันทร์ ถึง นายนายบุญศิริ มูลมาตร (ช่วงนายนายคัมภ นวลจันทร์)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่ -
คำนวณราคากลางโดย นายรัฐพงษ์ ภูเกดพิมพ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.69	-	1.3607	2.30	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	55.55	-	1.3607	75.59	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางหินคลุกปรับเกลี่ยแฉ่ง หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	406.21	612.53	248,816.62	1.3607	833.47	338,564.77
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	995.82	-	1.3607	1,355.01	-
	3.4 ขนาด ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	-	3,882.71	-	1.3607	5,283.20	-
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง	-	5,696.15	-	1.3607	7,750.75	-
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								338,564.77

- ①

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ②

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③

ค่า Factor F งานทาง
- ④

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

248,816.62
1.3607

ปร.4